2023年６月 21日

株 主 各 位

東京都港区芝大門２丁目 12番８号

株式会社テクノ菱和

代表取締役社長執行役員 黒田 英彦

「第 74回定時株主総会招集ご通知および株主総会資料」の一部訂正について

2023 年５月 31 日付で公表いたしました「第 74 回定時株主総会招集ご通知および株主総

会資料」の記載内容につきまして、一部訂正すべき事項がありました。謹んでお詫び申し上

げますとともに、下記の通り訂正いたします。

記

１．訂正箇所

第 74回定時株主総会資料（交付書面）46頁 監査等委員会の監査報告書

「１．監査の方法及びその内容」のうち②の一部

２．訂正内容

訂正部分には下線を付しております。

【訂正前】

②会計監査人が独立の立場を保持し、かつ、適正な監査を実施しているかを監視及び

検証するとともに、会計監査人からその職務の執行状況について報告を受け、必要

に応じて説明を求めました。また、会計監査人から「職務の遂行が適正に行われる

ことを確保するための体制」（会社計算規則第 131条各号に掲げる事項）を「監査に

関する品質管理基準」（2005 年 10 月 28 日企業会計審議会）等に従って整備してい

る旨の通知を受け、必要に応じて説明を求めました。

【訂正後】

②会計監査人が独立の立場を保持し、かつ、適正な監査を実施しているかを監視及び

検証するとともに、会計監査人からその職務の執行状況について報告を受け、必要

に応じて説明を求めました。また、会計監査人から「職務の遂行が適正に行われる

ことを確保するための体制」（会社計算規則第 131条各号に掲げる事項）を「監査に

関する品質管理基準」（2021 年 11 月 16 日企業会計審議会）等に従って整備してい

る旨の通知を受け、必要に応じて説明を求めました。

以上